

MMGSy (२११२९१) २१ 1-058
Schedule XLV-Form No. 134

Name of work:- Const. of Road from
Sohadgaot 06

DIVISION

(Annap Jal)

SUB-DIVISION

२०५५

MEASUREMENT BOOK

M. B. No — 1258

2nd & Final BTL

ABSTRACT of COST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const. of Road from Sohadga to Tol					
Agency - Anup Lal.					
Agreement No - 06/8130/MHHSX/10001					
Date of commencement - 13/07/2022					
Date of completion - 12/07/2022					
Actual date of completion - 11/07/2022					
(1/1) Const of reformed. benchmarks					
TMB, R-7 = 0.370/cu					
@ 6336.80/km = Rs. 2345/-					
(2/2) Const of reference pile					
do do					
TMB, R-7 = 0.370/cu					
@ 1559.56/cu = Rs. 577/-					
(3/3) clearing & grubbing road chd					
TMB, R-7 = 0.16185 km					
@ 102274.76/cu = Rs. 16553/-					
(4/4) Box cutting - excavation of roadway do do					
TMB, R-7 = 11.25 m ³					
@ 126.24/m ³ = Rs. 1420/-					
(5/4) Concrete gully. material. do do					
TMB, R-7 = 11.25 m ²					
@ 50.17/m ³ = Rs. 564/-					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/5 Const of embankment etc					
TWB, P-8 =	717	10	m ³		
@ 201.66/m ³	= RS	144590	00		
7/6 Const of subgrade & earthwork shoulders do do					
TWB, P-8 =	238	50	m ³		
@ 205.29/m ³	= RS	48962	00		
8/8 CrsB - Const of gutter sub base do do					
TWB, P-8 =	16	363	m ³		
@ 1956.79/m ³	= RS	71149	00		
9/9 WBM - Grading - II					
TWB, P-8 =	97	39	m ³		
@ 2413.77/m ³	= RS	23508	00		
10 Cement concrete pavement do do					
TWB, P-9 =	223	889	m ³		
@ 5236.56/m ³	= RS	1172408	00		
11/11 m & flag 1cm stone					
TWB, P-9 =	1	40			
@ 2046.98/cm	= RS	20472	00		
12/12 200m stone					
TWB, P-9 =	1	40			
@ 577.35/each	= RS	577	00		
13/13 m & flag 1cm stone					
TWB, P-9 =	3	40			
@ 10426.81/H ₀	= RS	31280	00		

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14/13) Boundary Pillars					
TMB, P-9 = 71405					
@ 582.19/Ho = RS. 3515 = 00					
(5/16) Retro-reflexive sign board					
(1) 600mm square mild steel					
TMB, P-10 = 21405					
@ 3355-28/Ho = RS. 6711 = 00					
(1) 600x450 rectangular					
TMB, P-10 = 51405					
@ 4465-87/Ho = RS. 22329 = 00					
(14) 900m - offset					
TMB, P-10 = 21405					
@ 8298-83/Ho = RS. 16458 = 00					
(6/19) Road marking on PCC					
TMB, P-10 = 74.10m ²					
@ 1620.00/m ² = RS. 119880 = 00					
(17/20) Cable duct across highway					
do do					
TMB, P-10 = 10.10m					
@ 1548.54/m = RS. 15485 = 00					
P = RS. 1911931 = 00					
Adhd, Lst @ 12.00% = 229432 = 00					
Adhd, Lc @ 6.00% = 19119 = 00					
Adhd, S.F. = 25808 = 00					
= 2186290 = 00					
Less 0.50% at 11.20% (-) RS. 10931 = 00					
Net = 2175359 = 00					

Continuation

Scanned with CamScanner